GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Junta Comercial do Estado de Rondônia - JUCER

Ofício nº 484/2024/JUCER-GAB

Porto Velho/RO, 09 de abril de 2024.

Ao Senhor
Cel. Delner Freire
Superintendente Estadual de Tecnologia da Informação e Comunicação

Assunto: Encaminhar Portaria Encarregado e Suplente - LGPD

 Senhor Superintendente,

1. Com os cumprimentos de estilo, solicito a Vossa Senhoria a substituição do nome da
Encarregada da Jucer, servidora Elieni Duarte Araújo, que consta na Relação dos Encarregados DPO's
(0047596489), pelo nome do servidor Edilson Pessoa Bezerra, nomeado através da Portaria 33, de 25 de
março de 2024, conforme o adendo (0047585279).

2. Ademais, solicito inserir os dados de contato do Encarregado Edilson Pessoa Bezerra,
telefone (69) 3212-8360 e E-mail: jucer@lgpd.ro.gov.br.

3. Informo que os dados da Suplente de Encarregado, Maria Sheyla Aires de Almeida,
permanecem inalterados.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

JOSÉ ALBERTO ANÍSIO
Presidente/Jucer
Mat. 300157805

Documento assinado eletronicamente por Jose Alberto Anisio , Presidente, em 10/04/2024, às 14:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Ofício 484 (0047585027)         SEI 0018.000736/2024-74 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047585027 e o código CRC B1F832BF.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0018.000736/2024-74 SEI nº 0047585027

Ofício 484 (0047585027)         SEI 0018.000736/2024-74 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 484 (0047585027)